АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   21 марта  2016 года                       с. Новосысоевка                                  №  36-НПА

 О внесении изменений в Постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 13.11.2013 года № 74-НПА «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новосысоевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

       В целях приведения нормативно- правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Положение «о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Новосысоевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» утвержденное постановлением администрации Новосысоевского сельского поселения от 13.11.2013 года № 74-НПА следующие изменения:
- приложение 4 к постановлению администрации Новосысоевского сельского поселения от 13.11.2013 года № 74-НПА изложить в редакции  приложения к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Новосысоевского сельского

	А.В. Лутченко

	поселения

	подпись

	расшифровка подписи

Приложение
к постановлению администрации
Новосысоевского сельского поселения
от 21 марта 2016 года  № 36-НПА

Приложение 4
к постановлению администрации
Новосысоевского сельского поселения
От 13 ноября 2013 года № 74-НПА

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

Шамрай Юрий Станиславович                      Главный специалист администрации поселения

Заместитель председателя комиссии:

Дубовик Олеся Анатольевна                         Главный специалист-главный бухгалтер

Секретарь комиссии:

 Бабюк Наталья Юрьевна                                Главный специалист администрации поселения

Члены комиссии:

Анищенко Ирина Васильевна                      Директор МКУКС «КДЦ»

Головина Ольга Владимировна                    Главный бухгалтер МКУКС «КДЦ»

Чуенко Светлана Станиславовна                  Инспектор ВУС